平成　　年　　月　　日
長　期　履　修　申　請　書
奈良先端科学技術大学院大学長　殿

学籍番号（在学生）
受験番号（入学予定者）
EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　㊞
長期履修制度の適用により、長期履修を認めてくださるよう以下のとおり申請します。
	希望履修期間

（該当の課程に✓印を付し、必要事項を記入。）
	□ 博士前期課程

　平成３０年１０月　～　平成　　年１０月　（　　　年間）
※　３年間又は４年間のいずれかを選択のうえ、記載
□ 博士後期課程

　 平成３０年１０月　～　平成　　年１０月　（　　　年間）
※　４年間、５年間又は６年間のいずれかを選択のうえ、記載

	申請理由

（該当の番号を○で囲み、必要事項を記入。）
	１　官公庁、企業等に雇用されている者（休業等により、職務を免除されている者を除く。）、自ら事業を行っている者その他のフルタイムの職業に就いている者
　　　勤務先名

　　　勤務先住所

２　アルバイト、パートタイム等で就業している者であって、その負担により修学に重大な影響があるもの

　　　勤務先名

　　　勤務先住所

３　出産、育児又は親族の介護を行う必要がある者であって、その負担により修学に重大な影響があるもの
具体的理由

４　前３号に準ずる理由がある者

	指導教員等
	　　　　㊞

（裏面へつづく）

	履修計画（指導教員等と相談の上、記入してください。）

	１年目

	２年目

	３年目

	４年目

	５年目

	６年目

	長期履修許可書送付先

	〒

【申請方法】
「長期履修申請書」に必要事項を記入し、長期履修が必要であることを証明できる書類（「在職証明書」など）を添えて、在学生（10月入学者）は平成30年8月31日（金）までに、平成30年10月入学予定者は平成30年9月21日（金）までに教育支援課学務係に提出してください。

 申請書の提出にあたっては、指導教員等※と履修計画等につき相談の上、申請の承認を得てください。

 　　※ 博士前期課程入学者は以下の教育推進部門UEAに、博士後期課程入学者は希望指導教員に
相談してください。
川上教育推進部門UEA（電話：0743-72-5107、E-mail:mkawakami@ad.naist.jp）
　　 （UEAが研究科の教員（プログラム長など）と調整のうえ、速やかに担当教員を通知します。）